INDICAÇÃO Nº 506/2013
Solicita a realização de reforma e manutenção na EMEF Joaquim Silveira Santos, Bairro Juca Rocha.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização de reforma e manutenção na EMEF Joaquim Silveira Santos, Bairro Juca Rocha.
JUSTIFICATIVA:

Este Vereador foi procurado por um grupo de mães e pais de alunos da referida escola reivindicando providências cabíveis objetivando a reforma e manutenção da escola objetivando maior conforto e comodidade aos estudantes.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 26 de março de 2013.

ADENILSON CORREIA – MESTRE KALUNGA
2º VICE-PRESIDENTE

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 26/03/2013 - 11:55:54 02436/2013
/LES /LAS

Leitura em Plenário

Na 9ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 01/04/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário